

Vajame õppe-tootmisruume!

Rakvere I Keskkoolis viidi tootmisõpetus sisse möödunud õppeaastal. Üle poolteisesaja noore asus õppima ehitaja, tisleri, lukksepa, õmbleja ja kaubanduse erialal. Koolil puudusid kogemused, kuidas seda tööd kõige paremini korraldada, siduda üldhariduslike õppeainete õpetamisega nii, et noorte teadmised neis aineis, vaatamata suurenenud koormusele, ei jääks pinnapealseks. Selle tõttu tekkisid nii mõnedki probleemid ja raskused, mida tuli kollektiivselt lahendada. Tänu just õpilaste püüdlikkusele ning õpetajate jõupingutustele võib tootmisõpetuse esimeste tulemustega üldiselt rahule jääda.

Tänavu töötavad koolis juba 20 tootmisõpetuse õppegruppi, aasta pärast isegi 30, kuid siiani pole lähendatud ebanormaalset olukorda kooli tootmisõpetuse materiaalse baasi — õppetsehhide ja paviljonide osas. Neid koolil veel üldse pole. Valitsuse määruse kohaselt pidi alanud õppeaastaks valmima Rakveres koolidevaheline tootmisõpetuse õppe-tootmistöökoja, kuid selle projektigi pole olemas. Baasettevõtteid kohustati looma vastavate erialade õpetamiseks kõigi vajalike vahenditega sisustatud kabinetid. Vastavate ruumide puudumise tõttu ei saadud seda teha. Kool ei loobu aga oma taotlusest omada normaalset tootmisõpetuse baasi, seda enam,

et õppegruppide arv on kasvanud käesoleval aastal kahekordseks, tuleval aastal on see mullusega võrreldes koguni kolm korda suurem.

Valitsuse sellekohase määrusega on ette nähtud rajada koolile 1962. aastaks õmblemise õppetöökoda naha-, jalatsi- ja õmblustööstusel «Virulane», 1963. aastaks ehituse õppeklass-paviljon trusti «Gazslantsestroj» nr. 2 ehitusvalitsuse Rakvere jaoskonnal, tislerite õppetöökoda tööstuskombinaadil «Viru» ja kaubanduse õppekabinet Rakvere Kaubastul, 1964. aastaks elektrikute-lukkseppade õppeklass-kabinet tehase «Volta» elektritsehhi Rakveres. Oleme seisukohal, et otstarbekohane on liita üksikud õppetsehhid kokku üheks õppe-tootmistöökojaks ja ehitada see kooli juurde. Viimane võimaldaiks tootmisõpetuse õppe-metoodilise töö järjekindlat kontrollimist ja õiget organiseerimist, hoone ehitamisel aga saaksid palju kaasa aidata ehituseriala õpilased.

Selle küsimuse peavad baasettevõtted lahendama kiiresti, et Rakvere I Keskkool saaks tootmisõpetuse nõuetekohaseks korraldamiseks vajalikud õppe-tootmisruumid.

P. SUMRE,
Rakvere I Keskkooli õppe-
alajuhataja tootmisõpetuse
alal